香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈的內容概不負責，對其準確性或完整性

亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公佈全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的

任何損失承擔任何責任。

Contel Technology Company Limited

康特隆科技有限公司

(於開曼群島註冊成立的有限公司)

(股份代號: 1912)

有關

董事會召開日期

澄清公佈

謹此提述康特隆科技有限公司（「本公司」）於二零二四年八月十六日就有關董事會會議通告所

發表之公佈（「該公佈」）。除非文義另有所指，本澄清公佈所採用詞彙與該公佈具有相同涵義。

本公司注意到股東週年大會通告英文版出現手民之誤並謹此作出澄清，其內容應為（修改已加

底線）：

“The board of directors (the “Board”) of Contel Technology Company Limited (the “Company”) hereby

announces that a meeting of the Board will be held on Wednesday, 28 August 2024 for the purpose of,

among other matters, considering and approving the interim results of the Company and its subsidiaries

for the six months ended 30 June 2024 for publication and considering the recommendation for

payment of an interim dividend, if any.”

上述澄清並不影響該公佈所載之任何其他資料，且除上文所披露者外，該公佈所載之全部其他

資料將維持不變。

承董事會命

康特隆科技有限公司

公司秘書

歐嘉敏

香港，二零二四年八月十九日

截至本公告日期，董事會包括執行董事林強先生、卿浩東先生、麥魯先生及鄭宇璧女士；獨立非執行董

事鄧昆雷先生、陳國權先生及黎萬信先生。